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Salk oU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéibevarad
Pd&hivarad

Kokku varad

Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Kokku omakapital
Sh osakapital nimivaartuses

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2023

14 099
52 963
67 062

2577
2577

64 485
2500
67 062

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022

18 319
45 570
63 889

1265
1265

62 624
2500
63 889



Sélk oU 2023. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)

2023 2022
Muugitulu 43 768 78518
Kaubad, toore, materjal ja teenused -19 511 -27 583
Mitmesugused tegevuskulud -21 499 -5 825
T66j6ukulud 0 -3 345
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -795 -78
Muud &rikulud -103 -572
Arikasum (kahjum) 1860 41115
Intressitulud 0 1
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1860 41 116
Aruandeaasta kasum (kahjum) 1860 41 116



Sélk oU 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Jah

Lisa 2 T66j0ukulud
(eurodes)

2023 2022

Kokku t66jéukulud 0 3345



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 18.06.2024

Salk OU (registrikood: 14616029) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
MARKO AATONEN Juhatuse liige 18.06.2024
Resolutsioon: Kinnitan majandusaasta aruande.

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2023
41116
1860

42 976

42 976

42 976



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes
Tegevusala

Elamute ja mitteeluhoonete ehitus

Lavakunsti abitegevused

EMTAK kood

41201
90021

Mudgitulu L
Mudgitulu %

(EUR)

33402 76.32%

10366 23.68%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



